
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714088668


300-1500m2

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Plocha: 300 až 1 200m2

Financování: Hotovost

Cena: 75 000 až 165 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu komerční objekt, 300
až 1200m2, Poptávám nebytové prostory
s výlohami na frekventovaném místě pro
náš koncept Za 10,- za 20,- v Praze o
minimální velikosti 300m, a výše. V
současné době máme pronajaté celá
patro v Bílé Labuti a další tři prodejní
místa v centrech v Kladně, v Ústí a v
Liberci. Může být i v patře, podmínkou je
frekventované místo.

/?t=1714088668
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu komerční objekt, 300 až 1200m2, Poptávám nebytové prostory s výlohami na frekventovaném místě pro náš koncept Za 10,- za 20,- v Praze o minimální velikosti 300m, a výše. V současné době máme pronajaté celá patro v Bílé Labuti a další tři prodejní místa v centrech v Kladně, v Ústí a v Liberci. Může být i v patře, podmínkou je frekventované místo.

